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La modification 001 vise à répondre aux questions suivantes : 
 
 
Question 1 : Combien d’unités sont nécessaires? (a une incidence directe sur certaines réponses) 
  
Réponse 1 : Conformément à la demande d’arrangement en matière d’approvisionnement, ce processus 
permet d’établir une liste de fournisseurs approuvés. On s’attend à ce que le ministère des Pêches et 
des Océans Canada (MPO), Transports Canada (TC) et le ministère de la Défense nationale (MDN) 
puissent exiger plusieurs enregistreurs acoustiques autonomes avec diverses fonctionnalités. Pour 
l’instant, nous ne demandons pas de prix et nous ne savons pas le nombre d’unités dont chaque 
ministère aura besoin au cours de la période visée par les arrangements en matière 
d’approvisionnement de trois ans (avec la possibilité de prolonger les AMA de deux années 
supplémentaires). 
  
Question 2 : Y a-t-il déjà une préférence envers les hydrophones dans le cadre de ces AMA? 
  
Réponse 2 : Non, les spécifications relatives aux hydrophones varieront en fonction de chaque projet. 
  
Question 3 : Un budget a-t-il été fixé? 
  
Réponse 3 : Aucun renseignement n’est disponible en ce moment concernant le budget. Nous mettons 
en place des arrangements en matière d’approvisionnement en prévision de la demande de trois 
ministères (MPO, TC et MDN) pour des enregistreurs acoustiques autonomes avec diverses 
fonctionnalités au cours des trois prochaines années (avec la possibilité de prolonger les AMA de deux 
années supplémentaires).  
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